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Uppsägning	av	lokaler	på	KÖL	
	
I	och	med	kommande	förändringar	av	den	fasta	delen	av	UGA,	kommer	det	av	
besparingsskäl,	att	behöva	göras	uppsägningar	av	lokaler	på	KÖL.	I	bilaga	1	redovisas	de	
lokaler	som	föreslås	sägas	upp.	
	
Av	dessa	lokaler	är	det	4st	kurslabb	och	två	seminariesalar	som	direkt	berör	
undervisningen.	Övriga	lokaler	består	av	förrådslokaler	belägna	på	källarplan,	kylrum	
som	inte	används	och	en	kontorslokal	som	inte	kommer	att	behövas	efter	årsskiftet.	
Bland	lokalerna	finns	även	ett	spektrofotometerrum	och	ett	AAS-labb.	Instrumenten	i	
dessa	lokaler,	6st	spektrofotometrar,	1st	AAS,	samt	två	kylskåp	måste	flyttas	till	en	
annan	lokal	(K229).	
	
I	bilaga	2	och	3	redovisas	hur	lokalplaneringen	för	ett	läsår,	med	nuvarande	kursutbud,	
skulle	se	ut,	efter	uppsägning	av	föreslagna	lokaler.	I	planeringen	har	de	kurser	som	
brukar	använda	lokaler	på	KÖL	tagits	med.	Många	kurser	på	avancerad	nivå	är	alltså	inte	
med	i	planeringen.		
	
Med	nuvarande	kursutbud	påverkas	inte	kursernas	verksamhet	av	den	föreslagna	
lokaluppsägningen.	Kurserna	kan	gå	samma	perioder,	med	samma	studentantal	och	med	
samma	schemaläggning	som	idag.	Studentantalet	på	de	flesta	avancerade	kurser	
begränsas	dock	till	24	studenter.	Detta	som	en	konsekvens	av	att	fler	lokaler	måste	delas	
för	då	lokalerna	blir	färre.	Seminariesalar	på	KÖL	rymmer	24	personer	då	de	är	delade.		
	
Uppsägningen	kommer	att	kräva	vissa	ombyggnationer.	Det	preprum	som	idag	används	
för	grundkurser	sägs	upp	och	måste	därför	flyttas	till	en	annan	lokal.	Detsamma	gäller	
för	det	pentry	som	idag	används	av	KÖLs	personal.	För	preprum	och	pentry	finns	det	
lokaler	på	plan	K4,	samt	på	studentexpeditionen,	som	kan	användas.		
	
Datasalen	flyttas	längst	norrut	i	K3	korridoren,	samt	minskas	med	en	modul.	Den	lokal	
som	datasalen	flyttas	till	har	tidigare	använts	som	datasal	och	är	därför	lämplig	för	
ändamålet.	Minskningen	av	datasalen	kommer	att	innebära	att	antalet	datorer	minskar	
från	31st	till	ca	25st.		
		
Lokaluppsägningen	medför	att	KÖLs	hyreskostnad,	efter	införandet	av	enhetshyra,	
minskar	med	2.4MSEK.	Till	detta	tillkommer	en	besparing	på	ca	200KKR	för	lokalernas	
elkostnader.			
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